
№1183 от 09.06.2011г. «Об отмене постановления администрации города 

Железногорска от 24.03.2011 № 546 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Развитие системы организации питания обучающихся, воспитанников 

муниципальных образовательных учреждений города Железногорска на 2011-2013 

годы». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, письмом 

комитета образования и науки Курской области от 30.05.2011 № 07.1Пр-04-02/2721, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации города Железногорска Курской области от 

24.03.2011 № 546 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие 

системы организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных 

образовательных учреждений города Железногорска на 2011-2013 годы» отменить. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава города              В.И.Солнцев    

 

 

 

 

 

 

 

 
Альберт Г.И. 

2-62-52 


